2022年5月25日

一般社団法人日本実験動物技術者協会

会員各位

一般社団法人日本実験動物技術者協会

選挙管理委員会

 委員長  尾﨑順子

     委 員  岩木俊作

     委 員    大塚健司

     委 員   千葉美里

     委 員   宮下早奈枝

     委 員  柳原裕太

一般社団法人日本実験動物技術者協会

 令和4・5年度理事長候補者選挙の結果報告について

 皆様におかれましては、益々ご精励にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さてこの度、一般社団法人日本実験動物技術者協会役員選出規程第４条に基づき、選挙管

理委員会が設置され令和4・5年度理事長候補者選挙に向けてご案内と被選挙権者の募集を

通知致しました。

 その結果、被選挙権者２名が選出され被選挙者認定の通知を送付し確認したところ、辞

退の申し出はありませんでした。

 被選挙者２名の投票による選挙を有権者51名に行ったところ、返信40通のうち38票が

有効投票であり、開票した結果、下記の通りとなりました。

  江藤智生 氏   10票

  中野洋子 氏   28票

 よって、本選挙管理委員会では、令和4・5年度の理事長候補者を 中野洋子 氏に確定

致しましたので、ここにご報告いたします。